
令和 3 年 5 ⽉ 10 ⽇ 

東京都⼸道連盟第⼀地区 

   ⽀ 部 ⻑ 各 位 

 

東京都⼸道連盟第⼀地区 

                         会⻑ 窪 ⽥ 史 郞 

 

拝啓 新緑の候 平素より地区⾏事にご協⼒頂き御礼申し上げます 

さて 皆様ご承知の通り緊急事態宣⾔期間が 5 ⽉ 31 ⽇まで延⻑されました 

それに従い地区⾏事予定を下記の通りと致します 

記 

5 ⽉ 15 ⽇（⼟）第 246 回⽉例記録会 中⽌致します 

      同    全⽇本選⼿権第⼀地区予選会 13 時〜⼊館 

                 準備が出来次第 開始 

感染拡⼤防⽌に万全を期して⾏います 

当⽇体調が悪い⽅は絶対に⽋席願います 

（都武道館での事前練習は出来ません） 

30 ⽇（⽇）全⽇本⼸道⼤会（第⼀地区）は調整中です 

敬具  


